

Runebergin puiston maankäyttölupa Noitakäräjien aikana toteutettavan lasten tapahtuman järjestämiseksi 4.7.2023

Ruoveden noitakäräjät ry anoo käyttölupaa Runebergin puistoalueen käyttöön 4.7.23 klo 12-20.

Tarkoituksena on hakemuksen mukaan järjestää puiston alueella jo perinteinen lasten tiistai tapahtuma osana noitakäräjä viikon ohjelmaa.

Puiston alueelle on suunniteltu lapsille suunnattua ohjelmaa ja nukketheateri esitys.

Toimivalta

Voimassa olevan hallintosäännön 29§ mukaan Tekninen johtaja antaa luvan kunnan maa-alueiden lyhytaikaiseen käyttöön

Päätös

Myönnän luvan käyttää 4.7.2023 Runebergin puistoaluetta lasten tapahtuman järjestämisalueena 4.7.2023 järjestäjän, Ruoveden noitakäräjät ry:n lähettämän hakemuksen mukaisesti.

Hakijan tulee järjestää tapahtuma-aikainen jätehuolto niin että roskaamista ei pääse syntymään. Alue tulee tapahtuman jälkeen siivota ja alueella syntyneet jätteet tulee järjestäjän toimesta kuljettaa asianmukaiseen jätteenkäsittelypaikkaan (jäteasema).

Marja Rantanen
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

- Hakijat

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan